关于我校开展浙江新世纪人才学院第十二期学员

第一轮选拔工作的通知

各二级学院分团委、学生会：

根据团省委、省学联印发的《关于招收浙江省新世纪人才学院第十二期学员的通知》，我校团委、学生会根据文件相关要求，组织第一轮笔试和面试，选拔5名同学参加由团省委、省学联所组织的第二轮面试。相关事宜，通知如下：

一、报名对象
我校全日制在校生。
二、报名条件
1、具备良好的思想政治素质，追求政治进步，拥护党的领导，政治立场坚定；

2、道德品质良好，为人正直、诚实守信、乐于助人、尊敬师长；

3、在学习、科研、创业创新等方面取得比较优异的成绩或在某方面具备比较突出的特长和能力；

4、有较强的社会交往、团体协作和组织策划能力（各级团学干部、社团干部优先）；

5、有自主成才的意识和进取心，有志并具有潜质成为本学院培养目标的各类优秀大学生骨干。
6、人才学院将继续招收在学习、科研、创新创业等方面取得极为优异的成绩或具备某方面十分突出的特长和能力（如在“全国青少年科技创新大赛”、“挑战杯”等国内外科技创新竞赛、数学建模竞赛、奥林匹克竞赛等大型比赛中获国家级以上奖励；在国内外国家级核心期刊上发表论文或论文被SCI收录；在发明制作方面取得突出成果，并产生了一定的社会经济效益；在文化艺术、志愿服务等方面具有显著特长等）的学员，特招生无需经过学校笔试、面试，经学校推荐后由人才学院审核、考察后择优进入省级选拔考试。符合要求并有意愿进入学院学习者经所在学校团委资格审查后上报（不占学校推荐名额），报名方式及截止时间同上。
三、报名方式
1、报名前请详细了解浙江新世纪人才学院（网址http:// www.new.china001.com/）的培养目标、报名条件。

2、各学院同学到我校学生会网站http://xsh.zust.edu.cn/下载报名表；报名表电子版务必在6月4日18：00前上报校学生会邮箱zustsu@126.com，并于笔试时上交报名表书面材料至校学生会，逾期不予受理。

四、选拔方式

1、笔试

时间：6月4日  18：00——21：00
地点：A2-313
内容：申论一篇
2、面试

时间：6月4日晚18：00
地点：A2-313
形式：

① 自我介绍及公共题一道。② 对抽签内容逐一回答。共准备4套题目，每套3题，考生提前5分钟抽取考题进行准备。③ 考官自由提问。

考生通过抽签决定面试顺序，面试过程中，考生须在指定办公室候考，手机由工作人员暂为保管，考试结束后立即离开考场。
最终进入团省委、省学联组织第二轮选拔的同学名单将在校内公示后确定。
本次选拔时间较为紧张，各二级学院分团委、学生会要高度重视，切实加强领导，坚持公开、公正、公平原则，严把推荐选拔关，确保报名工作顺利完成。
联系人： 姚旻   15967147736
共青团浙江科技学院委员会

浙江科技学院学生会

二○○九年六月三日
附：报名表
浙江省新世纪人才学院第十二期学员报名表

	姓名：
	性别：
	政治面貌：
	（照片）

	出生地：
	民族：
	出生年月：

	学校：
	专业年级：

	联系地址：

	通讯

方式
	移动电话:
	寝室电话：

	电子邮箱：

	特长

爱好

	学习（工作）经历（自高中起）

	起止时间
	所在学校
	从事工作或担任职务

	所获奖励及荣誉（自高中起）

	名  称
	获得时间
	授  予  单  位

	个人自荐材料（简要介绍个人情况，600字左右）

	院（系）团组织意见

                                                   年   月    日
	                              盖   章
                             年     月     日

	校团委审核意见
	盖   章
  年     月    日

	浙江省新世纪人才学院审核意见
	                            盖   章
年     月    日

浙江省新世纪人才学院制